未來學校財團法人育仁中學 112學年度 國中生活銜接體驗營

開課通知

主旨：為協助國小畢業生盡早銜接適應更具挑戰性的國中課業、及更複雜的同儕人際關係，

      培養自主自律的習慣，以期順利開展國中學習生活。

說明：

   1、對象：小六畢業升本校國七學生

   2、營隊期間：112年 7月 3日(一)～7月 7日(五)，每日 09:00～16:00。（每日 6節）

   3、課程內容：

主題 簡介 時數

英語相見歡 外籍教師授課、團隊解凍、實用英語會話… 3

實用英語 英語發音、單字、句型、簡易文法 3

文學賞析與創作 現代文學、古典文學作品賞析與創作 3

趣味數學 國中小銜接數學 3

探究實驗實作 動植物細胞標本製作與觀察 3

數位科技實作 無人機基礎、程式語言.. 6

生涯輔導 認識自我、人際關係、兩性關係… 3

廚房科學 餐點、麵包烘焙實作 3

體能活動 球類、體適能活動 3

   4、繳費（採匯款收費）

      課程費：2000元（正式入學本校後課程費可抵第一學期學費）

      午餐費： 400元  合計：2400-

    □遠道者提供住宿 1300元/週 （含早晚餐 1000元）

    收費帳戶：合作金庫銀行台東分行 (銀行代號 006)，

            帳號： 0390 -717-380-501

       戶名：未來學校財團法人台東縣育仁高級中等學校

   5、報名：一律採線上報名即日起至 6/23（五）中午 1200止

      線上報名網址及 QR碼：https://forms.gle/yg7wPpM1Aw2M6cH17

   6、諮詢專線：089-382839＃212曾組長

   附註：報名繳費開課後，除遇天災公告停課外，恕不予退費。

敬請  家長鼓勵貴子弟踴躍參加積極學習。                           育仁中學教務處

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

未來學校財團法人育仁中學 112學年度 國中生活銜接體驗營參加家長同意書

  本人同意敝子弟＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿參加貴校辦理 國中生活銜接體驗營

  並願督促子弟準時出席，遵守營隊相關規範，認真積極學習，完成交代任務。

                                          家長簽章：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

                                          家長行動電話：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

  此致  育仁中學

中 華 民 國 1 1 2 年 5 月   日

https://forms.gle/yg7wPpM1Aw2M6cH17